
MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

   

Arrêté du 24 mars 2022 
portant titularisation dans le corps des attachés d’administration de l’Etat 

des élèves issus des instituts régionaux d’administration  

NOR : INTA2208870A 

Le ministre de l’intérieur 
 

Vu le code général de la fonction publique ; 
 
Vu le décret n° 94-874 du 7 octobre 1994 fixant les dispositions communes applicables  

aux stagiaires de l’Etat et de ses établissements ;  
 
Vu le décret n° 2011-1317 du 17 octobre 2011 modifié portant statut particulier du corps 

interministériel des attachés d’administration de l’Etat ; 
 
Vu l’arrêté du 31 août 2021 fixant la liste des élèves des instituts régionaux d’administration 

aptes à poursuivre leur deuxième période probatoire de formation et prononçant leur lieu de pré-
affectation (promotion automne 2020 – entrée en formation le 1er mars 2021) ; 

 
Vu l’arrêté n° 2021/1151/A du 14 octobre 2021 portant nomination en qualité d’attachés 

d’administration de l’Etat stagiaires des élèves issus des instituts régionaux d’administration ; 
 
Vu la notice de fin de stage émettant un avis favorable à la titularisation ; 
 
Sur la proposition du secrétaire général du ministère de l’intérieur, 

Arrête : 

Article 1er 

Les attachés d’administration de l’Etat stagiaires dont les noms suivent sont titularisés dans le corps 
interministériel des attachés d’administration de l’Etat en qualité d’attachés d’administration  
de l’Etat. 
 



A compter du 1er mars 2022 
 

NOM DE NAISSANCE NOM D'USAGE PRENOM 

ABRARD  ABRARD-MARTINEZ Cassandre 

AH-KIT    Patricia 

AÏT-HELAL    Touria 

ALVAREZ    Gorka 

ARNAUDIES   Joris 

AUGENDRE-HELIN  CHIGNARD Ingrid 

AZENCOTT    Marine 

BACQUET    Sarah-Joy 

BEDOUET    Marion 

BEN LALLI   Anaïs 

BOCK MEGIMBIR-BOCK Vincent 

BONNOT    Réjane 

BOUGAULT    Pauline 

BOUJAADA  BARBIER Nadia 

BOULANGER    Romain 

BURBAN    Camille 

CARDOSO    Elodie 

CHAPU    Claire 

CHERFI   Ryan 

CONGO    Bénéwendé 

CONRATH    Armelle 

COSIC    Johann 

CURE   Erwan 

DA PAZ    Océane 

DE CASTRO    Marina 

DE SOUSA    Anaïs 

DEBACQ    Capucine 

DELEPINE   Jérôme 

DELEUIL    Camille 

DESRUMAUX    Inès 

DEVALLOIS   Blandine 

DI MEO   Marion 

DRISSI  BOUDJENANE Sania 

DUMAS    Adèle 

DUTHE    Romain 

DUTHEIL de la ROCHERE   Marie-Amélie 

DUVAL   Leilia 

FENNIRA   Elias 

FERIN  FERIN-MERCURY Agathe 

FERNANDEZ-GACHEN    Amalia 

FRERE   Antoine 

GALMICHE    Charline 

GALY    Laetitia 

GAVAZZI    Hélène 

GESLIN    Laura 

GOUJON    Patricia 



HATSCH  BARBE Elvire 

KUITCHE    Hermann 

KUPAJCZYK BARTHE Nathalie 

LACOMBE    Lucas 

LE CORNEC    Julia 

LEGOUEST    Constance 

LEVIER    Pauline 

LEWANDOWSKI    Louis 

LOBIER    Vanessa 

MANGIN    Rémi 

MANIGAND    Romain 

MARION   Lucie 

MASSIP    Johanna 

MEUNIER    Anaïs 

MIANO   Emilie 

MODERE    Aurore 

MONCHICOURT MONCHICOURT-BOUCHART Sophie 

MOUNICHY   Linda 

NEBOUT   Pierre 

NEMON  NEMON-SOUCHIERE Emeline 

NICOLAY    Océane 

PELISSIER   Agathe 

PERRIN    Léna 

PICAUD    Georges 

PICOT   Maxime 

POLI    Camille 

RASOLOARIVONY    Andrialalaniaina 

RAUCH    Francis 

RIEU   Philippine 

ROUCH   Claire 

ROYER   Anthony 

SALAMON    Florian 

SAURIN    Linda 

SCHMITT    Jean-François 

SFORZA    Anthony 

SIKDER   Djimy 

SIMARD    Mélanie 

SOL    Christelle 

SOLER    Baptiste 

TABARIC    Marie 

TCHOUKOUANI 
NGUENKAM  

  Sonia 

TERRIERES    Luc 

THIERY  ADAM Claire 

VIGIE    Jessica 

VIGUIER   Amélie 

WEBER BRUSTOLIN-WEBER Emelyn 

YASSA    Tassadit 

ZAAFOUR   Axel 



 
A compter du 19 mars 2022 
 

NOM DE NAISSANCE NOM D'USAGE PRENOM 

RENAULT 
 

Gautier 

 
 

Article 2 

Le secrétaire général du ministère de l’intérieur et les autorités compétentes sont chargés, chacun  
en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel  
du ministère de l’intérieur. 

Fait le 24 mars 2022. 

Pour le ministre et par délégation : 
La directrice des ressources humaines, 

L. Mézin 


